平成 20 年 7 月吉日
道北臨床工学会 会員の皆様

道北臨床工学会
世話人代表 脇田 邦彦
担当世話人 成田 孝行

第 10 回 道北臨床工学会勉強会のご案内

拝啓、盛夏の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
この度、セント・ジュード・メディカル株式会社のご協力によりペースメー

カ学習会を開催する事となりました。勉強会はペースメーカの基礎からプログ

ラマー操作を中心とした内容と考えています。
業務多忙とは存じますがペースメーカの学習会に参加希望される方は下記の

内容にて実施いたしますので多くの参加をお待ちしております。
敬具

記

開催日  平成 20 年 9 月 27 日（土）
開催時間 13：00～16：00
開催住所 旭川市 1 条通 24 丁目 111 番地

ＪＡ北海道厚生連 旭川厚生病院 別館講堂（1 条通り反対側）
 講義内容 「ペースメーカの基礎とチェックの際のプログラマー操作方法」

講師   セント・ジュード・メディカル株式会社

      中村 裕太 先生

案内について
道北臨床工学技士会メーリングリストにて配信いたします。

参加希望者について
参加希望の方は以下の連絡先までお願いいたします。
JA 北海道厚生連 旭川厚生病院 臨床工学技術部門 成田 孝行まで
電話連絡：0166 33-7171 内線 4175
Mail  ：taka.narita@ja-hokkaidoukouseiren.or.jp
どちらでも構いませんので 9 月 5 日（金）まで連絡をお願いいたします。

※ 参加人数が多い場合にはプログラマーの数量にも限りがありますので各施設の人数制

限をすることも考えられますのでご了承下さい。

以上

mailto:taka.narita@ja-hokkaidoukouseiren.or.jp